

## SŠ Bor, Plzeňská 231 - půdní vestavba - Kontrolní rozpočet stavby

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>Stavba</b>			<b>S: Stavba</b>					<b>2 579 998</b>
<b>Objekt</b>			<b>SO 01: Půdní vestavba</b>					<b>2 579 998</b>
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>97 513</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>Pododdíl:</b>					<b>83 200</b>
4	SUB	X283	Terénní úprava travnaté plochy při severní fasádě budovy pro umístění kontejneru (odstranění ornice, zhutnění podloží, vyštěrkování plochy, uvedení do původního stavu)	soubor	1,000	40 000,00	40 000	I-2024
Plný popis: ---								
5	SUB	X285	Stavební přípomoc řemesel	hod	120,000	360,00	43 200	I-2024
Plný popis: ---								
<b>Pododdíl</b>			<b>0096: Bourání konstrukcí</b>					<b>1 365</b>
1	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,690	370,00	1 365	I-2024
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr: 0,9*2,05*2					3,690			
<b>Pododdíl</b>			<b>0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>					<b>12 948</b>
2	SP	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	26,470	125,00	3 309	I-2024
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %								
Výkaz výměr: Strop stávající vestavby - Půda 11,82+14,65					26,470			
3	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	101,461	95,00	9 639	I-2024
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdva, v rozsahu přes 50 do 100 %								
Výkaz výměr: Dřevěná příčka (0,225+7,046+0,125)*3,026*2 3,565*3,026*2*2 Opláštění dřevěné stěny na půdu 13,55					13,550			
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot a manipulace se suti</b>					<b>88 177</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>0997: Doprava suti a vybouraných hmot</b>					<b>88 177</b>
6	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	15,166	1 980,00	30 029	I-2024
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
7	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	15,166	100,00	1 517	I-2024
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m								
8	SP	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	13,000	580,00	7 540	I-2024
Plný popis: Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m								
9	SP	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	182,000	45,00	8 190	I-2024
Plný popis: Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m								
Výkaz výměr: 13*14					182,000			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
10	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,166	385,00	5 839	I-2024
11	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km  Ztratiné: 2 300,0 %	t	363,987	11,00	4 004	I-2024
					348,820			
12	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	15,686	1 980,00	31 058	I-2024
<b>Pododdíl</b>			<b>0998: Přesun hmot</b>				-	
13	SP	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-	1 850,00	-	I-2024
<b>Oddíl</b>			<b>713: Izolace tepelné</b>				<b>201 862</b>	
<b>Pododdíl</b>			<b>Pododdíl:</b>				<b>171 308</b>	
16	H	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm Plný popis: ---	m2	43,982	500,00	21 991	I-2024
17	H	63152099	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm Plný popis: ---	m2	43,982	310,00	13 635	I-2024
20	H	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm Plný popis: ---	m2	111,026	500,00	55 513	I-2024
21	H	63152099	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm Plný popis: ---	m2	111,026	310,00	34 418	I-2024
23	H	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm Plný popis: ---	m2	28,412	500,00	14 206	I-2024
24	H	63152099	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm Plný popis: ---	m2	28,412	310,00	8 808	I-2024
25	H	63141432	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 30mm Plný popis: ---	m2	122,903	185,00	22 737	I-2024
<b>Pododdíl</b>			<b>713.: Izolace tepelné</b>				<b>2 641</b>	
26	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,390	1 900,00	2 641	I-2024
<b>Pododdíl</b>			<b>7131: Izolace tepelné - stavební konstrukce</b>				<b>27 913</b>	
14	SP	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	80,631	40,00	3 225	I-2024
Výkaz výměr:								
Strop chodba 01							-	
1,300*(2,974+0,125)*2							8,057	
Strop učebna 02							-	
(4,556+0,125)*(7,046+0,125)*2							67,135	
Strop- chodba 1.03							-	
1,300*(2,109+0,150+0,160)+1,200*0,956*2							5,439	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
15	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	117,050	40,00	4 682	I-2024
			Výkaz výměr: Vyrovnávací posyp stávající podlahy tl.15mm		-			
			1.01 CHODBA		-			
			12,34		12,340			
			1.02 UČEBNA		-			
			32,89		32,890			
			1.03 CHODBA		-			
			19,43		19,430			
			1.04 KABINET		-			
			42,35		42,350			
			1.04 WC, SPRCHA		-			
			10,04		10,040			
18	SP	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek Plný popis: Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	108,849	78,00	8 490	I-2024
			Výkaz výměr: Šikmé stěny podkroví		-			
			(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*2,273		19,361			
			(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*4,077		48,451			
			11,816*3,473		41,037			
19	SP	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek Plný popis: Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	108,849	70,00	7 619	I-2024
			Výkaz výměr: Šikmé stěny podkroví		-			
			(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*2,273		19,361			
			(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*4,077		48,451			
			11,816*3,473		41,037			
22	SP	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	54,118	72,00	3 896	I-2024
			Výkaz výměr: Svislé příčky šikmých střeš		-			
			11,816*0,913*2		21,576			
			(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*0,628*2		14,926			
			(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*1,034*2		17,615			
			<b>Oddíl</b>					
			<b>Pododdíl</b>					
			<b>721: Vnitřní kanalizace</b>				<b>17 247</b>	
			<b>Pododdíl:</b>				<b>5 717</b>	
27	SUB	X281	Demontáž a opětovná montáž dřevěné podlahy pro uložení ležaté kanalizace Plný popis: ---	soubor	1,000	5 000,00	5 000	I-2024
28	SP	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 Plný popis: ---	kus	1,000	100,00	100	I-2024
29	SP	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 Plný popis: ---	kus	1,000	65,00	65	I-2024
30	SP	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,000	60,00	120	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: ---									
35	SP	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	24,000	18,00	432	I-2024	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>721.: Kanalizace</b>						<b>175</b>	
36	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,970	180,00	175	I-2024	
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m									
<b>Pododdíl</b>		<b>7211: Kanalizace - potrubí</b>						<b>11 355</b>	
31	SP	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	4,000	345,00	1 380	I-2024	
Plný popis: Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40									
32	SP	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	10,000	370,00	3 700	I-2024	
Plný popis: Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50									
33	SP	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	5,000	705,00	3 525	I-2024	
Plný popis: Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 100									
34	SP	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	5,000	550,00	2 750	I-2024	
Plný popis: Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 70									
<b>Oddíl</b>		<b>722: Vnitřní vodovod</b>						<b>19 868</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>19 750</b>	
37	SP	722172611R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	50,000	185,00	9 250	I-2024	
Plný popis: ---									
38	SP	722181213RT9	Izolace návrková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	50,000	78,00	3 900	I-2024	
Plný popis: ---									
39	SP	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,000	200,00	1 400	I-2024	
Plný popis: ---									
40	SP	722190223R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25, - napojení potrubí	soubor	1,000	3 100,00	3 100	I-2024	
Plný popis: ---									
41	SP	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	50,000	17,00	850	I-2024	
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
42	SP	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	50,000	25,00	1 250	I-2024	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>722.: Vodovod</b>						<b>118</b>	
43	SP	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,590	200,00	118	I-2024	
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m									
<b>Oddíl</b>		<b>725: Zařizovací předměty</b>						<b>88 406</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>39 405</b>	
46	H	54132241	ohřívač vody elektrický závěsný akumulační svislý příkon, rychloohřev 80L 3kW	kus	1,000	11 200,00	11 200	I-2024	
Plný popis: ---									
48	SUB	X3628	Sprchová zástěna ROHOVÁ vaničku 900mm, plast-pearl	kus	1,000	8 200,00	8 200	I-2024	
Plný popis: ---									
58	H	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	5,000	340,00	1 700	I-2024	
Plný popis: ---									
59	H	55110158	ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou DN 20 3/4"	kus	1,000	530,00	530	I-2024	
Plný popis: ---									
61	H	55192001	hadice sprchová kovová/metal 1,5m	m	1,000	75,00	75	I-2024	
Plný popis: ---									
62	H	55192854	řůžice sprchová třípolohová D 85 mm dl 240mm	kus	1,000	300,00	300	I-2024	
Plný popis: ---									
63	SP	x7250001	D+m: Čerpadlo SANPLUS Silence, čerpací výška 5m, max. čerp. vzdálenost 100m, výkon 65l/min, 230V, 400W, 45 dbA, 6,4 kg	kus	1,000	17 400,00	17 400	I-2024	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>725.: Zařizovací předměty</b>						<b>146</b>	
65	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,160	910,00	146	I-2024	
Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m									
<b>Pododdíl</b>		<b>7251: Zařízení záchodů</b>						<b>5 300</b>	
47	SP	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 300,00	5 300	I-2024	
Plný popis: Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný									
<b>Pododdíl</b>		<b>7252: Zařízení koupelen</b>						<b>29 360</b>	
44	SP	725211623	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm se sloupem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 950,00	9 900	I-2024	
Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem, šířka umyvadla 600 mm									
49	SP	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	3 990,00	7 980	I-2024	
Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupem, šířka umyvadla 550 mm									
50	SP	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	6 780,00	6 780	I-2024	
Plný popis: Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm									
51	SP	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdvia	soubor	2,000	1 200,00	2 400	I-2024	
Plný popis: Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby									
52	SP	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 300,00	2 300	I-2024	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)									
<b>Pododdíl</b>		<b>7255: Zařízení pro přípravu teplé vody</b>						<b>6 750</b>	
45	SP	725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 50 do 80 l	soubor	1,000	4 100,00	4 100	I-2024	
Plný popis: Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 50 do 80 l									
64	SP	725535221	Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou	soubor	1,000	2 650,00	2 650	I-2024	
Plný popis: Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou									
<b>Pododdíl</b>		<b>7258: Zařizovací armatury</b>						<b>7 445</b>	
53	SP	725822611.RAF	Baterie umyvadlová RAF N321S stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 650,00	3 300	I-2024	
Plný popis: Baterie umyvadlová RAF N321S stojánková páková bez výpusti									
54	SP	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	1,000	1 280,00	1 280	I-2024	
Plný popis: Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm									
55	SP	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	2,000	305,00	610	I-2024	
Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32									
56	SP	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	750,00	750	I-2024	
Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50									
57	SP	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	5,000	210,00	1 050	I-2024	
Plný popis: Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"									
60	SP	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	455,00	455	I-2024	
Plný popis: Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy									
<b>Oddíl</b>		<b>726: Předstěnové instalace</b>						<b>22 747</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>1 410</b>	
66	SP	x726001	Ovládací tlačítko Sigma 01, alpská bílá	kus	1,000	1 410,00	1 410	I-2024	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>726.: Předstěnové instalace</b>						<b>37</b>	
69	SP	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,041	920,00	37	I-2024	
Plný popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 m do 12 m									
<b>Pododdíl</b>		<b>7261: Předstěnové instalace</b>						<b>21 300</b>	
67	SP	726131001	Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	2,000	4 650,00	9 300	I-2024	
Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií									
68	SP	726131042	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu a odsáváním do stěn s kov kci	soubor	1,000	12 000,00	12 000	I-2024	
Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládní zepředu, stavební výšky 1120 mm s připojením na odsávání zápachu									
<b>Oddíl</b>		<b>733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>						<b>31 770</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>2 616</b>	
70	SUB	X512	Napojení nových stoupaček na stávající potrubí	kus	6,000	436,00	2 616	I-2024	
Plný popis: ---									
71	SUB	X514	Vypuštění systému a znovu napuštění po provedených úpravách	m2	-	15,00	-	I-2024	
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>Pododdíl</b>			<b>733.: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>				<b>577</b>	
80	SP	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,860	310,00	577	I-2024
<b>Pododdíl</b>			<b>7332: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - měděné</b>				<b>24 678</b>	
72	SP	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	20,700	450,00	9 315	I-2024
			Výkaz výměr: (2,5+0,5)*2		6,000			
			(5,3++0,5+0,5+0,5)*2		-			
			3,5*0,2		0,700			
			2,0*2		4,000			
			3,5*2		7,000			
			1,5*2		3,000			
73	SP	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	18,300	515,00	9 425	I-2024
			Výkaz výměr: (3,5+0,4)*2		7,800			
			5,25*2		10,500			
74	SP	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	12,000	195,00	2 340	I-2024
76	SP	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	39,000	20,00	780	I-2024
77	SP	733293903	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 18x1 mm Plný popis: Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 18/1	kus	8,000	220,00	1 760	I-2024
78	SP	733291903	Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm Plný popis: Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 18/1	kus	2,000	185,00	370	I-2024
79	SP	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm Plný popis: Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 15/1	kus	4,000	172,00	688	I-2024
			Výkaz výměr: 2*2		4,000			
<b>Pododdíl</b>			<b>7338: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - příslušenství</b>				<b>3 900</b>	
75	SP	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	39,000	100,00	3 900	I-2024
			Výkaz výměr: 20,7		20,700			
			18,3		18,300			
<b>Oddíl</b>			<b>734: Ústřední vytápění - armatury</b>				<b>7 274</b>	
<b>Pododdíl</b>			<b>Pododdíl:</b>				<b>7 260</b>	
81	SUB	X3661	D+M Šroubení pro dvoutrubkový systém, přímé s adaptéry Plný popis: ---	kus	6,000	900,00	5 400	I-2024
82	SUB	X3662	D+M Termostatická kapilárová hlavice pro radiátory VK 8-28 °C	kus	6,000	310,00	1 860	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>734.: Ústřední vytápění - armatury</b>						<b>14</b>	
83	SP	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,200	70,00	14	I-2024	
Plný popis: Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m									
<b>Oddíl</b>		<b>735: Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>						<b>22 873</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>3 300</b>	
84	SUB	X3678	Připojení otopného tělesa	soubor	6,000	405,00	2 430	I-2024	
Plný popis: ---									
85	SUB	X3679	Tlakové zkoušky otopných těles	kus	6,000	145,00	870	I-2024	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>735.: Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>						<b>288</b>	
94	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,310	220,00	288	I-2024	
Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m									
<b>Pododdíl</b>		<b>7351: Ústřední vytápění - otopná tělesa - radiátory</b>						<b>19 285</b>	
86	SP	735151173	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 362 W	kus	1,000	1 690,00	1 690	I-2024	
Plný popis: Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 362 W									
87	SP	735151274	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 701 W	kus	1,000	2 550,00	2 550	I-2024	
Plný popis: Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 701 W									
88	SP	735151475	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W	kus	1,000	3 360,00	3 360	I-2024	
Plný popis: Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W									
89	SP	735151455	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/800 mm výkon 894 W	kus	3,000	3 100,00	9 300	I-2024	
Plný popis: Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 894 W									
90	SP	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	–	25,00	–	I-2024	
Plný popis: Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa									
91	SP	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	–	10,00	–	I-2024	
Plný popis: Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles									
92	SP	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	3,000	390,00	1 170	I-2024	
Plný popis: Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm									
93	SP	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	3,000	405,00	1 215	I-2024	
Plný popis: Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm									
<b>Oddíl</b>		<b>740: Silnoproud</b>						<b>438 572</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>7401: Přístroje, kabely</b>						<b>307 607</b>	
95	SUB	X515	M: Kabel CYKY 3Ax1,5	m	120,000	32,00	3 840	I-2024	
Plný popis: ---									



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
96	SUB	X516	D: Kabel CYKY 3Ax1,5	m	120,000	13,00	1 560	I-2024
Plný popis: ---								
97	SUB	X517	M: Kabel CYKY 3Cx1,5	m	370,000	32,00	11 840	I-2024
Plný popis: ---								
98	SUB	X518	D: Kabel CYKY 3Cx1,5	m	370,000	13,00	4 810	I-2024
Plný popis: ---								
99	SUB	X519	M: Kabel CYKY 5Cx1,5	m	60,000	32,00	1 920	I-2024
Plný popis: ---								
100	SUB	X5110	D: Kabel CYKY 5Cx1,5	m	60,000	20,00	1 200	I-2024
Plný popis: ---								
101	SUB	X5111	M: Kabel CYKY 3Cx2,5	m	340,000	33,00	11 220	I-2024
Plný popis: ---								
102	SUB	X5112	D: Kabel CYKY 3Cx2,5	m	340,000	19,00	6 460	I-2024
Plný popis: ---								
103	SUB	X5113	M: Kabel CYKY 5Cx2,5	m	10,000	41,00	410	I-2024
Plný popis: ---								
104	SUB	X5114	D: Kabel CYKY 5Cx2,5	m	10,000	39,00	390	I-2024
Plný popis: ---								
105	SUB	X5115	M: Kabel CYKY 5Cx4	m	15,000	41,00	615	I-2024
Plný popis: ---								
106	SUB	X5116	D: Kabel CYKY 5Cx4	m	15,000	81,00	1 215	I-2024
Plný popis: ---								
107	SUB	X5117	M: Kabel CYKY 5Cx6	m	20,000	41,00	820	I-2024
Plný popis: ---								
108	SUB	X5118	D: Kabel CYKY 5Cx6	m	20,000	93,00	1 860	I-2024
Plný popis: ---								
109	SUB	X5119	M: Vodič MET CY 6	m	30,000	10,00	300	I-2024
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
110	SUB	X5120	D: Vodič MET CY 6	m	30,000	19,00	570	I-2024
Plný popis: ---								
111	SUB	X5121	M: Vodič MET CY 16	m	46,000	9,00	414	I-2024
Plný popis: ---								
112	SUB	X5122	D: Vodič MET CY 16	m	46,000	70,00	3 220	I-2024
Plný popis: ---								
113	SUB	X5123	M: Kabelový žlab 110x 70 , vč. nosné konstrukce - 3 m- DC	m	50,000	45,00	2 250	I-2024
Plný popis: ---								
114	SUB	X5124	D: Kabelový žlab 110x 70 , vč. nosné konstrukce - 3 m- DC	m	50,000	330,00	16 500	I-2024
Plný popis: ---								
115	SUB	X5125	M: Truka KOPOS 16 mm	m	10,000	31,00	310	I-2024
Plný popis: ---								
116	SUB	X5126	D: Truka KOPOS 16 mm	m	10,000	10,00	100	I-2024
Plný popis: ---								
117	SUB	X5127	M: Truka KOPOS 23mm	m	15,000	31,00	465	I-2024
Plný popis: ---								
118	SUB	X5128	D: Truka KOPOS 23mm	m	15,000	18,00	270	I-2024
Plný popis: ---								
119	SUB	X5129	M: Parapetní kanál PK 140x70, + stínící kanál SK 40x33 - 2 m	m	32,000	440,00	14 080	I-2024
Plný popis: ---								
120	SUB	X5130	D: Parapetní kanál PK 140x70, + stínící kanál SK 40x33 - 2 m	m	32,000	520,00	16 640	I-2024
Plný popis: ---								
121	SUB	X5131	M: Požární prostup pro kabely AC	kus	5,000	440,00	2 200	I-2024
Plný popis: ---								
122	SUB	X5132	D: Požární prostup pro kabely AC	kus	5,000	285,00	1 425	I-2024
Plný popis: ---								
123	SUB	X5133	M: Datový kabel UTP CAT 5e 4x2x0,5	m	1 380,000	18,00	24 840	I-2024
Plný popis: ---								
124	SUB	X5134	D: Datový kabel UTP CAT 5e 4x2x0,5	m	1 380,000	40,00	55 200	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
125	SUB	X5135	M: Drátový žlab 110x 70 , vč. nosné konstrukce - 3 m- AC	m	15,000	138,00	2 070	I-2024
Plný popis: ---								
126	SUB	X5136	D: Drátový žlab 110x 70 , vč. nosné konstrukce - 3 m- AC	m	15,000	320,00	4 800	I-2024
Plný popis: ---								
127	SUB	X5137	M: Požární prostup pro kabely DC	kus	2,000	440,00	880	I-2024
Plný popis: ---								
128	SUB	X5138	D: Požární prostup pro kabely DC	kus	2,000	285,00	570	I-2024
Plný popis: ---								
129	SUB	X5139	M: Krabice přístrojová KP 68	kus	87,000	78,00	6 786	I-2024
Plný popis: ---								
130	SUB	X5140	D: Krabice přístrojová KP 68	kus	87,000	41,00	3 567	I-2024
Plný popis: ---								
131	SUB	X5141	M: Krabice odbočná vč. svorkovnice	kus	26,000	72,00	1 872	I-2024
Plný popis: ---								
132	SUB	X5142	D: Krabice odbočná vč. svorkovnice	kus	26,000	41,00	1 066	I-2024
Plný popis: ---								
133	SUB	X5143	M: Ukončení kabelů, zapojení el. zařízení AC, DC	kus	140,000	25,00	3 500	I-2024
Plný popis: ---								
134	SUB	X5144	D: Ukončení kabelů, zapojení el. zařízení AC, DC	kus	140,000	18,00	2 520	I-2024
Plný popis: ---								
135	SUB	X5145	M: Montáž ventilátorů a ostatních zařízení NN	kus	20,000	70,00	1 400	I-2024
Plný popis: ---								
136	SUB	X5146	D: Montáž ventilátorů a ostatních zařízení NN	kus	20,000	8,00	160	I-2024
Plný popis: ---								
137	SUB	X5147	M: Zásuvka 2P+PE 230V s ochranným kolíkem IP 20, vč. krabice	kus	35,000	110,00	3 850	I-2024
Plný popis: ---								
138	SUB	X5148	D: Zásuvka 2P+PE 230V s ochranným kolíkem IP 20, vč. krabice	kus	35,000	180,00	6 300	I-2024
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
139	SUB	X5149	M: Zásuvka 2P+PE 230V s ochranným kolíkem IP 43, do vlhka	kus	1,000	174,00	174	I-2024
			Plný popis: ---					
140	SUB	X5150	D: Zásuvka 2P+PE 230V s ochranným kolíkem IP 43, do vlhka	kus	1,000	400,00	400	I-2024
			Plný popis: ---					
141	SUB	X5151	M: Zásuvka 2P+PE 230V s přepětovou ochranou IP 20, vč. krabice	kus	11,000	270,00	2 970	I-2024
			Plný popis: ---					
142	SUB	X5152	D: Zásuvka 2P+PE 230V s přepětovou ochranou IP 20, vč. krabice	kus	11,000	990,00	10 890	I-2024
			Plný popis: ---					
143	SUB	X5153	M: Zásuvka datová 2xRJ 45 pro FTP CAT 5e, vč. krabice	kus	27,000	295,00	7 965	I-2024
			Plný popis: ---					
144	SUB	X5154	D: Zásuvka datová 2xRJ 45 pro FTP CAT 5e, vč. krabice	kus	27,000	240,00	6 480	I-2024
			Plný popis: ---					
145	SUB	X5155	M: Krabice odbočná vč. svorkovnice 98	kus	6,000	65,00	390	I-2024
			Plný popis: ---					
146	SUB	X5156	D: Krabice odbočná vč. svorkovnice 98	kus	6,000	55,00	330	I-2024
			Plný popis: ---					
147	SUB	X5157	M: Požární hlásič	kus	5,000	150,00	750	I-2024
			Plný popis: ---					
148	SUB	X5158	D: Požární hlásič	kus	5,000	810,00	4 050	I-2024
			Plný popis: ---					
149	SUB	X5159	M: 1So Sestava spínač jednopólový IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	2,000	65,00	130	I-2024
			Plný popis: ---					
150	SUB	X5160	D: 1So Sestava spínač jednopólový IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	2,000	130,00	260	I-2024
			Plný popis: ---					
151	SUB	X5161	M: 5 Sestava přepínač sériový IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	3,000	100,00	300	I-2024
			Plný popis: ---					
152	SUB	X5162	D: 5 Sestava přepínač sériový IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	3,000	177,00	531	I-2024
			Plný popis: ---					
153	SUB	X5163	M: 6So Sestava přepínač střídavý IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	6,000	105,00	630	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
154	SUB	X5164	D: 6So Sestava přepínač střídavý IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	6,000	178,00	1 068	I-2024
Plný popis: ---								
155	SUB	X5165	M: 5So Sestava přepínač kříževý IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	2,000	100,00	200	I-2024
Plný popis: ---								
156	SUB	X5166	D: 5So Sestava přepínač kříževý IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	2,000	178,00	356	I-2024
Plný popis: ---								
157	SUB	X5167	M: 1So Sestava tlačítkový ovladač S.. IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	1,000	100,00	100	I-2024
Plný popis: ---								
158	SUB	X5168	D: 1So Sestava tlačítkový ovladač S.. IP 20, včetně přístrojové krabice	kus	1,000	178,00	178	I-2024
Plný popis: ---								
159	SUB	X5169	M: Zapojení spotřebičů UT, TUV, atd- montáž	kus	10,000	75,00	750	I-2024
Plný popis: ---								
160	SUB	X5170	D: Zapojení spotřebičů UT, TUV, atd- montáž	kus	10,000	75,00	750	I-2024
Plný popis: ---								
161	SUB	X5171	M: Hlavní ochranná přípojnice HOP	kus	1,000	810,00	810	I-2024
Plný popis: ---								
162	SUB	X5172	D: Hlavní ochranná přípojnice HOP	kus	1,000	825,00	825	I-2024
Plný popis: ---								
163	SUB	X5173	M: Místní ochranná přípojnice MOP	kus	4,000	430,00	1 720	I-2024
Plný popis: ---								
164	SUB	X5174	D: Místní ochranná přípojnice MOP	kus	4,000	600,00	2 400	I-2024
Plný popis: ---								
165	SUB	X5175	M: A- GREENLUX sv.LED VIRGIO 5UGR, NV-GXGP178, 40W/2991 lm	kus	8,000	260,00	2 080	I-2024
Plný popis: ---								
166	SUB	X5176	D: A- GREENLUX sv.LED VIRGIO 5UGR, NV-GXGP178, 40W/2991 lm	kus	8,000	1 450,00	11 600	I-2024
Plný popis: ---								
167	SUB	X5177	M: B- GREENLUX ZETA-R, GXDW324, IP 44, 36W/3500 lm	kus	5,000	260,00	1 300	I-2024
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
168	SUB	X5178	D: B- GREENLUX ZETA-R, GXDW324, IP 44, 36W/3500 lm	kus	5,000	706,00	3 530	I-2024
Plný popis: ---								
169	SUB	X5179	M: C- GREENLUX-MIRA LEDPBC MILK KW, GXZSOP25, IP 20, 36W/4000 lm	kus	4,000	255,00	1 020	I-2024
Plný popis: ---								
170	SUB	X5180	D: C- GREENLUX-MIRA LEDPBC MILK KW, GXZSOP25, IP 20, 36W/4000 lm	kus	4,000	920,00	3 680	I-2024
Plný popis: ---								
171	SUB	X5181	M: E - GREENLUX LED SMAR-R White, GXLS281, IP 44, 36W/3000 lm	kus	1,000	255,00	255	I-2024
Plný popis: ---								
172	SUB	X5182	D: E - GREENLUX LED SMAR-R White, GXLS281, IP 44, 36W/3000 lm	kus	1,000	720,00	720	I-2024
Plný popis: ---								
173	SUB	X5183	M: F - GREENLUX LED SMAR-R White, GXLS281, IP 44, 12W/ 800 lm	kus	1,000	240,00	240	I-2024
Plný popis: ---								
174	SUB	X5184	D: F - GREENLUX LED SMAR-R White, GXLS281, IP 44, 12W/ 800 lm	kus	1,000	720,00	720	I-2024
Plný popis: ---								
175	SUB	X5185	M: 1N- NS-GREENLUX sv.LED GATRION -SM open GXNOO68 2W/150lm, 3 hod	kus	1,000	240,00	240	I-2024
Plný popis: ---								
176	SUB	X5186	D: 1N- NS-GREENLUX sv.LED GATRION -SM open GXNOO68 2W/150lm, 3 hod	kus	1,000	730,00	730	I-2024
Plný popis: ---								
177	SUB	X5187	M: 2N- NS-GREENLUX sv.LED GATRION -SM open GXNOO68 3W/300lm, 3 hod	kus	4,000	235,00	940	I-2024
Plný popis: ---								
178	SUB	X5188	D: 2N- NS-GREENLUX sv.LED GATRION -SM open GXNOO68 3W/300lm, 3 hod	kus	4,000	730,00	2 920	I-2024
Plný popis: ---								
179	SUB	X5189	M: N- NS-GREENLUX MAGION piktogram- GXNOO10- 5,6W/360 lům, 3 hod	kus	5,000	235,00	1 175	I-2024
Plný popis: ---								
180	SUB	X5190	D: N- NS-GREENLUX MAGION piktogram- GXNOO10- 5,6W/360 lům, 3 hod	kus	5,000	820,00	4 100	I-2024
Plný popis: ---								
181	SUB	X5191	M: H- sv. asymetr. šk. tabule LED 3200lm/ 25W-IP 20 MODUS ASTAP3000/ND	kus	1,000	235,00	235	I-2024
Plný popis: ---								
182	SUB	X5192	D: H- sv. asymetr. šk. tabule LED 3200lm/ 25W-IP 20 MODUS ASTAP3000/ND	kus	1,000	430,00	430	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>7402: Rozvaděč 4R1-OEZ</b>						<b>25 351</b>	
183	SUB	X5193	Rozvaděč OEZ RZG-N-4S56, IP 40, 363x687x104, 56 modulů	kus	1,000	3 250,00	3 250	I-2024	
Plný popis: ---									
184	SUB	X5194	Vypínač jistič 3P, 400V/63 A u	kus	1,000	400,00	400	I-2024	
Plný popis: ---									
185	SUB	X5195	Přepětová ochrana SALTEK FLP-15-VH/4S	kus	1,000	5 000,00	5 000	I-2024	
Plný popis: ---									
186	SUB	X5196	Proudový chránič LS-FI 30 mA	kus	2,000	750,00	1 500	I-2024	
Plný popis: ---									
187	SUB	X5197	Jistič jednopólový 10-16A-B/1	kus	18,000	232,00	4 176	I-2024	
Plný popis: ---									
188	SUB	X5198	Jistič třípólový 10-25A-B/3	kus	9,000	355,00	3 195	I-2024	
Plný popis: ---									
189	SUB	X5199	Impulsní relé	kus	1,000	430,00	430	I-2024	
Plný popis: ---									
190	SUB	X51100	Propojovací lišty k přístrojům	kus	5,000	220,00	1 100	I-2024	
Plný popis: ---									
191	SUB	X51101	Svorkovnice PEN	kus	1,000	70,00	70	I-2024	
Plný popis: ---									
192	SUB	X51102	Svorkovnice PE	kus	1,000	70,00	70	I-2024	
Plný popis: ---									
193	SUB	X51103	Svorkovnice N	kus	1,000	70,00	70	I-2024	
Plný popis: ---									
194	SUB	X51104	Pomocné svorkovnice PE	kus	1,000	70,00	70	I-2024	
Plný popis: ---									
195	SUB	X51105	Pomocný materiál	soubor	1,000	420,00	420	I-2024	
Plný popis: ---									
196	SUB	X51106	Montáž rozvaděče 4R 1	hod	16,000	350,00	5 600	I-2024	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>7403: Doplnění rozvaděče RS2</b>						<b>4 765</b>	
197	SUB	X51107	Jistič třípolový 10-25A-B/3	kus	1,000	355,00	355	I-2024	
Plný popis: ---									
198	SUB	X51108	Propojovací lišty k přístrojům	kus	2,000	210,00	420	I-2024	
Plný popis: ---									
199	SUB	X51109	Svorkovnice PEN	kus	1,000	70,00	70	I-2024	
Plný popis: ---									
200	SUB	X51110	Svorkovnice PE	kus	1,000	70,00	70	I-2024	
Plný popis: ---									
201	SUB	X51111	Svorkovnice N	kus	1,000	70,00	70	I-2024	
Plný popis: ---									
202	SUB	X51112	Pomocný materiál	soubor	1,000	280,00	280	I-2024	
Plný popis: ---									
203	SUB	X51113	Montáž rozvaděče RS 2	hod	10,000	350,00	3 500	I-2024	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>7404: Rozvaděč Ruc1</b>						<b>14 530</b>	
204	SUB	X51114	Rozvaděč OEZ RZG-N-2S28, 362x436x104, 28 modulů, IP 40/20	kus	1,000	2 450,00	2 450	I-2024	
Plný popis: ---									
205	SUB	X51115	Vypínač 3P, 400V/63 A	kus	1,000	400,00	400	I-2024	
Plný popis: ---									
206	SUB	X51116	Přepětová ochrana SALTEK FLP-15-VH/4S	kus	1,000	5 000,00	5 000	I-2024	
Plný popis: ---									
207	SUB	X51117	Jistič jednopólový 10-16A-B/1	kus	9,000	210,00	1 890	I-2024	
Plný popis: ---									
208	SUB	X51118	Propojovací lišty k přístrojům	kus	2,000	215,00	430	I-2024	
Plný popis: ---									
209	SUB	X51119	Svorkovnice PE	kus	1,000	70,00	70	I-2024	
Plný popis: ---									



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
210	SUB	X51120	Svorkovnice N	kus	1,000	70,00	70	I-2024
Plný popis: ---								
211	SUB	X51121	Pomocné svorkovnice PE	kus	1,000	70,00	70	I-2024
Plný popis: ---								
212	SUB	X51122	Pomocný materiál	soubor	1,000	450,00	450	I-2024
Plný popis: ---								
213	SUB	X51123	Montáž rozvaděče Ruc 1	hod	10,000	370,00	3 700	I-2024
Plný popis: ---								
<b>Pododdíl 7405: Úprava rozvaděče RACK 32U</b>							<b>28 907</b>	
214	SUB	X51124	PATCH panel 19" 24x portů Cat 5e	kus	3,000	4 200,00	12 600	I-2024
Plný popis: ---								
215	SUB	X51125	Záložní zdroj pro RACK 1500 VA	kus	1,000	7 450,00	7 450	I-2024
Plný popis: ---								
216	SUB	X51126	Zařezávací keystone CAT 5e STP RJ 45	kus	54,000	18,00	972	I-2024
Plný popis: ---								
217	SUB	X51127	Pomocný materiál	soubor	1,000	585,00	585	I-2024
Plný popis: ---								
218	SUB	X51128	Montáž rozvaděče RACK 1	hod	20,000	365,00	7 300	I-2024
Plný popis: ---								
<b>Pododdíl 7406: Pomocné práce - vytvoření prostupů a otvorů</b>							<b>19 612</b>	
219	SUB	X51129	Vysekání rýhy 3x3 v cihelném zdivu, včetně záhozu a opravě omítky	m	150,000	72,00	10 800	I-2024
Plný popis: ---								
220	SUB	X51130	Vysekání rýhy 3x7 v cihelném zdivu, včetně záhozu a opravě omítky	m	30,000	155,00	4 650	I-2024
Plný popis: ---								
221	SUB	X51131	Vybourání otvoru průměr 50 mm v cihelné zdi tl. 60 cm	kus	15,000	78,00	1 170	I-2024
Plný popis: ---								
222	SUB	X51132	Vybourání otvoru průměr 50 mm v cihelné zdi tl. 80 cm	kus	6,000	132,00	792	I-2024
Plný popis: ---								
223	SUB	X51133	Řezání spáry v podlaze pro tr. 50 mm, vč. Výkopu- oprava ve stavební části	m	20,000	110,00	2 200	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>7407: HZS - zkoušky, revize</b>						<b>37 800</b>	
224	SUB	X51134	Uvedení do provozu	hod	30,000	380,00	11 400	I-2024	
Plný popis: ---									
225	SUB	X51135	Revize	hod	48,000	550,00	26 400	I-2024	
Plný popis: ---									
226	SUB	X51136			-	-	-	I-2024	
Plný popis: ---									
<b>Oddíl</b>		<b>751: Vzduchotechnika</b>						<b>6 136</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>5 900</b>	
228	H	42914506	ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným doběhem IP45 výkon 15-20W D 200mm	kus	1,000	4 450,00	4 450	I-2024	
Plný popis: ---									
229	SUB	X511	Prostup střechem, včetně větracího komínku a stříšky	kus	1,000	1 450,00	1 450	I-2024	
Plný popis: ---									
<b>Pododdíl</b>		<b>751.: Vzduchotechnika</b>						<b>16</b>	
230	SP	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,290	55,00	16	I-2024	
Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m									
<b>Pododdíl</b>		<b>7511: Vzduchotechnika - ventilátory</b>						<b>220</b>	
227	SP	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	1,000	220,00	220	I-2024	
Plný popis: Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru do 100 mm									
<b>Oddíl</b>		<b>762: Konstrukce tesařské</b>						<b>23 798</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>1 062</b>	
239	H	60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	0,114	9 320,00	1 062	I-2024	
Plný popis: ---									
Výkaz výměr:					0,05*1,0*0,300*5	0,075			
					0,05*1,3*0,300*2	0,039			
<b>Pododdíl</b>		<b>762.: Konstrukce tesařské</b>						<b>737</b>	
241	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,070	240,00	737	I-2024	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m									
<b>Pododdíl</b>		<b>7621: Konstrukce tesařské - stěny a příčky</b>						<b>6 127</b>	
231	SP	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	43,956	45,00	1 978	I-2024	
Plný popis: Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí									
Výkaz výměr:					(0,225+7,046+0,125)*3,026	22,380			
					3,565*3,026*2	21,575			
232	SP	762131811	DeMontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	101,195	41,00	4 149	I-2024	
Plný popis: Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: Dřevěná příčka (0,225+7,046+0,125)*3,026*2 3,543*3,026*2 Opláštění dřevěné stěny na půdu 13,55		- 44,761 42,884 - 13,550			
<b>Pododdíl</b>			<b>7622: Konstrukce tesařské - schodiště</b>				<b>900</b>	
238	SP	762211240	Montáž schodiště přímočarého z fošen s podstupnicemi š ramene přes 1 do 1,5 m Plný popis: Montáž schodiště přímočarého s podstupnicemi, šířka ramene přes 1,00 do 1,50 m, stupně z fošen	m	2,000	450,00	900	I-2024
			Výkaz výměr: Nastavení 2 schodišťových stupňů na půdě 1,00*2		- 2,000			
<b>Pododdíl</b>			<b>7623: Konstrukce tesařské - zastřešení</b>				<b>3 520</b>	
237	SP	762341931	Výřezání částí bednění střež z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 1 m2 Plný popis: Výřezání otvorů v bednění střež bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m	25,140	140,00	3 520	I-2024
			Výkaz výměr: Střešní okna (0,9+1,3)*2*5 Světlovod 3,14*0,5*2		- 22,000 - 3,140			
<b>Pododdíl</b>			<b>7624: Konstrukce tesařské - úpravy povrchů</b>				<b>7 333</b>	
233	SP	762430817	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz šroubovaných Plný popis: Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 16 mm	m2	101,195	58,00	5 869	I-2024
235	SP	762430817	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz šroubovaných Plný popis: Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 16 mm	m2	25,230	58,00	1 463	I-2024
<b>Pododdíl</b>			<b>7628: Konstrukce tesařské - stropy a stropní konstrukce</b>				<b>4 119</b>	
234	SP	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou Plný popis: Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	25,230	57,00	1 438	I-2024
			Výkaz výměr: Strop stávající vestavby - Půda 3,543*3,945+3,543*3,176		- 25,230			
236	SP	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 Plný popis: Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	28,967	55,00	1 593	I-2024
			Výkaz výměr: Strop stávající vestavby - Půda 3,7*(7,046/0,9)		- 28,967			
240	SP	762810026	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy Plný popis: Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm	m2	1,674	650,00	1 088	I-2024
			Výkaz výměr: NOVÁ PODLAHA PŮDY - u nových schodů 1,500*1,116		- 1,674			
<b>Oddíl</b>			<b>763: Konstrukce montované</b>				<b>621 715</b>	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			<b>Pododdíl:</b>				<b>55 033</b>	
250	H	59030048	profil stěnový CW 100 Plný popis: ---	m	128,872	45,00	5 799	I-2024
			Výkaz výměr: Svislé příčky šikmých střech		-			
			11,816*4		47,264			
			(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*4		47,536			
			(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*4		34,072			
251	H	59030044	profil vodící stěnový UW 100 Plný popis: ---	m	86,588	41,00	3 550	I-2024
			Výkaz výměr: Svislé příčky šikmých střech		-			
			(11,816/0,625)*0,913*2		34,522			
			(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)/0,625*0,628*2		23,882			
			(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)/0,625*1,034*2		28,184			
253	H	59030021	deska SDK A tl 12,5mm Plný popis: ---	m2	43,982	90,00	3 958	I-2024
258	H	59030021	deska SDK A tl 12,5mm Plný popis: ---	m2	43,982	90,00	3 958	I-2024
260	H	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou Plný popis: ---	m2	237,478	55,00	13 061	I-2024
263	H	59030044	profil vodící stěnový UW 100 Plný popis: ---	m	50,884	40,00	2 035	I-2024
			Výkaz výměr: (4,556+0,125)*2		9,362			
			(7,046+0,225)*2*2		29,084			
			1,300*2		2,600			
			2,109+0,150+0,160+1,300+1,200+1,303+1,116+1,200+1,300		9,838			
264	H	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 Plný popis: ---	m	91,886	30,00	2 757	I-2024
			Výkaz výměr: 1,300*5,974/0,5		15,532			
			(7,046+0,225)*4,556/0,5		66,253			
			2,500*3+1,300*2		10,100			
265	H	59030048	profil stěnový CW 100 Plný popis: ---	m	187,407	41,00	7 684	I-2024
			Výkaz výměr: 1,300*5,974/0,5*2		31,065			
			(4,556+0,125)*(7,046+0,225)/0,5*2		136,142			
			(2,500*3+1,300*2)*2		20,200			
267	H	55331594	zároveň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm Plný popis: ---	kus	1,000	2 850,00	2 850	I-2024
268	H	55331595	zároveň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm Plný popis: ---	kus	2,000	2 850,00	5 700	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
269	H	55331563	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 680,00	3 680	I-2024
Plný popis: ---								
<b>Pododdíl 763.: Konstrukce montované</b>							<b>4 368</b>	
273	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,840	5 200,00	4 368	I-2024
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m								
<b>Pododdíl 7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových</b>							<b>562 314</b>	
242	SP	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	20,000	750,00	15 000	I-2024
Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m								
Výkaz výměr: (1,2+0,8)*2*5					20,000			
243	SP	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	15,500	1 350,00	20 926	I-2024
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB								
Výkaz výměr: (2,656+0,237)*0,913					2,641			
(2,656+0,237)*(2,700-0,913)*0,5					2,585			
(0,150+0,700+0,325)*2,500					2,938			
0,858*2,500					2,145			
2,862*0,628+2,862*(3,000-0,628)*0,5					5,192			
244	SP	763111346	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDFH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	39,738	1 580,00	62 786	I-2024
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 51 dB								
Výkaz výměr: (2,500+0,900+2,344+0,125+1,303)*2,885					20,691			
4,536*2,885					13,086			
2,066*2,885					5,960			
245	SP	763111347	SDK příčka tl 175 mm profil CW+UW 150 desky 1xDFH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	7,560	1 580,00	11 945	I-2024
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 175 mm, profil 150, Rw do 51 dB								
Výkaz výměr: (2,575+0,125)*2,800					7,560			
246	SP	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	8,433	1 300,00	10 963	I-2024
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB								
Výkaz výměr: 1,116*2,900					3,236			
2,656*0,913					2,425			
2,656*(3,000-0,913)*0,5					2,772			
247	SP	763121413	SDK stěna přesazena tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	33,577	750,00	25 183	I-2024
Plný popis: Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75								
Výkaz výměr: Učebna 1.02					-			
(7,046+0,225)*2,885					20,977			
Kabinet 1.03 - štít					-			
12,6					12,600			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
248	SP	763111915	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily Plný popis: Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2	kus	3,000	2 490,00	7 470	I-2024
249	SP	763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce	m2	27,059	400,00	10 824	I-2024
			Výkaz výměr: Svislé příčky šikmých střech					
			11,816*0,913		10,788			
			(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*0,628		7,463			
			(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*1,034		8,808			
252	SP	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm	m2	27,059	72,00	1 948	I-2024
254	SP	763161519	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích Plný popis: Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových nástavcích jednoduše opláštěných deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	108,849	1 100,00	119 734	I-2024
			Výkaz výměr: Šikmé stěny podkroví					
			(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*2,273		19,361			
			(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*4,077		48,451			
			11,816*3,473		41,037			
255	SP	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m	m	20,000	600,00	12 000	I-2024
			Výkaz výměr: (1,2+0,8)*2*5		20,000			
256	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	11,438	30,00	343	I-2024
			Výkaz výměr: 1.04 Sprcha					
			(2,575+2,000)*2,5		11,438			
257	SP	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	41,888	100,00	4 189	I-2024
			Výkaz výměr: Strop chodba 01					
			1,300*(2,974+0,125)		4,029			
			Strop učebna 02					
			(4,556+0,125)*(7,046+0,125)		33,567			
			Strop- chodba 1.03					
			1,300*(2,109+0,150+0,160)+1,200*0,956		4,292			
259	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	211,373	52,00	10 991	I-2024
			Výkaz výměr: Strop chodba 01					
			1,300*(2,974+0,125)		4,029			
			Strop učebna 02					
			(4,556+0,125)*(7,046+0,125)		33,567			
			Strop- chodba 1.03					
			1,300*(2,109+0,150+0,160)+1,200*0,956		4,292			
			Šikmé stěny podkroví					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*2,273		19,361			
			(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*4,077		48,451			
			11,816*3,473		41,037			
			Svislé příčky šikmých střeš		-			
			11,816*0,913		10,788			
			(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*0,628		7,463			
			(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*1,034		8,808			
			Učebna 1.02		-			
			(7,046+0,225)*2,885		20,977			
			Kabinet 1.03 - štít		-			
			12,6		12,600			
261	SP	763132411.KNF	SDK pohled samostatný požární předěl D116 1x RED PIANO (DF) 15 mm bez TI EI Z/S 15/30 dvouvrstvá spodní kce UA+CD	m2	33,567	1 300,00	43 638	I-2024
			Plný popis: SDK pohled samostatný požární předěl D116 1x RED PIANO (DF) 15 mm bez TI EI Z/S 15/30 dvouvrstvá spodní kce UA+CD					
			Výkaz výměr: Strop učebna 02 - ST1		-			
			(4,556+0,125)*(7,046+0,125)		33,567			
262	SP	763132112	SDK pohled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 60 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	8,321	1 085,00	9 028	I-2024
			Plný popis: Pohled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 30/40					
			Výkaz výměr: Strop chodba 01 - ST2		-			
			1,300*(2,974+0,125)		4,029			
			Strop- chodba 1.03 - ST2		-			
			1,300*(2,109+0,150+0,160)+1,200*0,956		4,292			
266	SP	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	4,000	700,00	2 800	I-2024
			Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
270	SP	763153401	SDK podlaha z desek tl 2x12,5 mm sponkovaných a slepených	m2	117,050	1 100,00	128 755	I-2024
			Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ze dvou desek sponkovaných (šroubovaných) a slepených tmelem tl. 2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm					
			Výkaz výměr: Vyrovnávací posyp stávající podlahy tl.15mm		-			
			1.01 CHODBA		-			
			12,34		12,340			
			1.02 UČEBNA		-			
			32,89		32,890			
			1.03 CHODBA		-			
			19,43		19,430			
			1.04 KABINET		-			
			42,35		42,350			
			1.04 WC, SPRCHA		-			
			10,04		10,040			
271	SP	763158111	SDK podlaha vyrovnání nerovností samonivelační stěrkou tl do 10 mm	m2	117,050	425,00	49 746	I-2024
			Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách vyrovnání nerovností podkladu samonivelační stěrkou tl. 10 mm					
			Výkaz výměr: Vyrovnávací posyp stávající podlahy tl.15mm		-			
			1.01 CHODBA		-			
			12,34		12,340			
			1.02 UČEBNA		-			
			32,89		32,890			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			1.03 CHODBA		-			
			19,43		19,430			
			1.04 KABINET		-			
			42,35		42,350			
			1.04 WC, SPRCHA		-			
			10,04		10,040			
272	SP	763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	117,050	120,00	14 046	I-2024
			Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu					
			Výkaz výměr: Vyrovnávací posyp stávající podlahy tl.15mm		-			
			1.01 CHODBA		-			
			12,34		12,340			
			1.02 UČEBNA		-			
			32,89		32,890			
			1.03 CHODBA		-			
			19,43		19,430			
			1.04 KABINET		-			
			42,35		42,350			
			1.04 WC, SPRCHA		-			
			10,04		10,040			
	<b>Oddíl</b>		<b>765: Krytina skládaná</b>				<b>2 056</b>	
	<b>Pododdíl</b>		<b>7651: Krytina skládaná - střechy</b>				<b>2 056</b>	
274	SP	765131811	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° k dalšímu použití	m2	12,093	170,00	2 056	I-2024
			Plný popis: Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° k dalšímu použití					
			Výkaz výměr: Střešní okna		-			
			0,9*1,3*2*5		11,700			
			Světlovod		-			
			3,14*0,25*0,25*2		0,393			
	<b>Oddíl</b>		<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>323 383</b>	
	<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>				<b>305 049</b>	
280	H	55381327	světlovod pro hladkou krytinu s kříšťálovou kopulí, stropním difuzérem, tubus dl 625mm D 600mm	kus	2,000	82 300,00	164 600	I-2024
			Plný popis: ---					
281	H	MSN.0027323.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL premium, 70x197	kus	1,000	3 580,00	3 580	I-2024
			Plný popis: ---					
282	H	MSN.0027324.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL premium, 80x197	kus	1,000	3 550,00	3 550	I-2024
			Plný popis: ---					
283	H	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	6 230,00	12 460	I-2024
			Plný popis: ---					
285	H	54917250	samozávěrač dveří hydraulický	kus	2,000	1 285,00	2 570	I-2024
			Plný popis: ---					
286	H	54964100	vložka cylindrická 29+29	kus	3,000	550,00	1 650	I-2024
			Plný popis: ---					
287	H	54924013	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	3,000	165,00	495	I-2024





Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
299	H	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm Plný popis: ---	kus	28,182	82,00	2 311	I-2024
		Výkaz výměr: 9,3/0,33			28,182			
<b>Pododdíl</b>			<b>771.: Podlahy z dlaždic</b>				<b>572</b>	
300	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,620	158,00	572	I-2024
<b>Pododdíl</b>			<b>7714: Podlahy z dlaždic - soklíky</b>				<b>1 155</b>	
297	SP	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	9,237	125,00	1 155	I-2024
		Výkaz výměr: 1.04 WC, SPRCHA 3,750+2,656+1,656+1,175			9,237			
<b>Pododdíl</b>			<b>7715: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy</b>				<b>7 530</b>	
296	SP	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,040	750,00	7 530	I-2024
		Výkaz výměr: 1.04 WC, SPRCHA 10,04			10,040			
<b>Oddíl</b>			<b>776: Podlahy povlakové</b>				<b>155 279</b>	
<b>Pododdíl</b>			<b>Pododdíl:</b>				<b>96 586</b>	
304	H	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost CfI S1 Plný popis: ---	m2	128,755	700,00	90 129	I-2024
		Výkaz výměr: 1.01 CHODBA 12,34 1.02 UČEBNA 32,89 1.03 CHODBA 19,43 1.04 KABINET 42,35 1.04 WC, SPRCHA 10,04 Ztratné: 10,0 %			12,340 32,890 19,430 42,350 10,040 11,705			
308	H	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm Plný popis: ---	m	92,244	70,00	6 457	I-2024
		Ztratné: 10,0 %			8,386			
<b>Pododdíl</b>			<b>776.: Podlahy povlakové</b>				<b>420</b>	
309	SP	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,280	1 500,00	420	I-2024
<b>Pododdíl</b>			<b>7761: Podlahy povlakové - příprava podkladu</b>				<b>4 682</b>	
301	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	117,050	40,00	4 682	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah								
Výkaz výměr: 1.01 CHODBA					-			
12,34					12,340			
1.02 UČEBNA					-			
32,89					32,890			
1.03 CHODBA					-			
19,43					19,430			
1.04 KABINET					-			
42,35					42,350			
1.04 WC, SPRCHA					-			
10,04					10,040			
<b>Pododdíl 7762: Podlahy povlakové - nášlapné plochy</b>							<b>46 820</b>	
303	SP	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m <sup>2</sup>	117,050	400,00	46 820	I-2024
Plný popis: Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů								
Výkaz výměr: 1.01 CHODBA					-			
12,34					12,340			
1.02 UČEBNA					-			
32,89					32,890			
1.03 CHODBA					-			
19,43					19,430			
1.04 KABINET					-			
42,35					42,350			
1.04 WC, SPRCHA					-			
10,04					10,040			
<b>Pododdíl 7763: Podlahy povlakové - schodiště</b>							<b>679</b>	
305	SP	776351111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na stupnice šířky do 300 mm	m	2,000	135,00	270	I-2024
Plný popis: Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na schodišťové stupně stupnic rovných, šířky do 300 mm								
Výkaz výměr: 1,0*2					2,000			
306	SP	776351121	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na podstupnice výšky do 200 mm	m	2,300	178,00	409	I-2024
Plný popis: Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm								
Výkaz výměr: 1,0*2+0,3					2,300			
<b>Pododdíl 7764: Podlahy povlakové - soklíky</b>							<b>6 092</b>	
302	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	83,858	72,00	6 038	I-2024
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
Výkaz výměr: 1.01 CHODBA					-			
(5,974+2,066)*2-0,8*2					14,480			
1.02 UČEBNA					-			
(7,046+4,536)*2-0,8					22,364			
1.03 CHODBA					-			
2,066+7,152+2,862+4,733+0,5+1,116+1,200+1,303-0,7-0,8*2					18,632			
1.05 KABINET					-			
7,051+7,955+7,700+2,656+0,858+2,962-0,800					28,382			
307	SP	776411121	Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm	m	0,600	90,00	54	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm					
			Výkaz výměr: 0,3*2		0,600			
<b>Oddíl</b>		<b>781: Obklady</b>					<b>11 494</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>781.: Obklady</b>					<b>185</b>	
316	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,850	100,00	185	I-2024
			Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
<b>Pododdíl</b>		<b>7811: Obklady - příprava podkladu</b>					<b>1 632</b>	
313	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	10,065	55,00	554	I-2024
			Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
314	SP	781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,400	225,00	990	I-2024
			Plný popis: Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
			Výkaz výměr: (1,0+1,0)*2,2		4,400			
315	SP	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	2,200	40,00	88	I-2024
			Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového					
<b>Pododdíl</b>		<b>7814: Obklady - stěny vnitřní</b>					<b>9 678</b>	
310	SP	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	11,985	625,00	7 491	I-2024
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
			Výkaz výměr: 1,04 SPRCHA		-			
			(2,575+2,000)*2,2		10,065			
			1.02 UČEBNA		-			
			1,2*1,6		1,920			
311	SP	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	11,985	80,00	959	I-2024
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
312	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	25,592	48,00	1 228	I-2024
			Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
			Výkaz výměr: 1.04 WC, SPRCHA		-			
			2,2*3		6,600			
			(0,325+0,700+0,150+2,575)*2+2,656*2+0,1+0,16*3		13,392			
			1.02 UČEBNA		-			
			1,6*2+1,2*2		5,600			
<b>Oddíl</b>		<b>783: Nátěry</b>					<b>2 031</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>7833: Nátěry - zámečnické a doplňkové kovové konstrukce</b>					<b>2 031</b>	
317	SP	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	5,372	125,00	672	I-2024
			Plný popis: Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyuretanovým					
			Výkaz výměr: Ocelové zárubně - místn. 1,27 až 1.31		-			
			(2*2,97+0,7)*(0,1+2*0,05)*1		1,328			
			(2*2,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*3		4,044			
318	SP	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,372	125,00	672	I-2024
			Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
319	SP	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	5,372	128,00	688	I-2024
<b>Oddíl</b>							<b>27 433</b>	
<b>Pododdíl</b>							<b>27 433</b>	
320	SP	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	342,918	80,00	27 433	I-2024
Výkaz výměr: SDK příčky					-			
(2,656+0,237)*0,913*2					5,283			
(2,656+0,237)*(2,700-0,913)*0,5*2					5,170			
(0,150+0,700+0,325)*2,500*2					5,875			
0,858*2,500*2					4,290			
2,862*0,628+2,862*(3,000-0,628)*0,5*2					8,586			
(2,500+0,900+2,344+0,125+1,303)*2,885*2					41,382			
4,536*2,885*2					26,173			
2,066*2,885*2					11,921			
1,116*2,900*2					6,473			
2,656*0,913*2					4,850			
2,656*(3,000-0,913)*0,5*2					5,543			
Předsazené stěny					-			
Učebna 1.02					-			
(7,046+0,225)*2,885					20,977			
Kabinet 1.03 - štít					-			
12,6					12,600			
Svislé příčky šikmých střech					-			
11,816*0,913					10,788			
(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*0,628					7,463			
(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*1,034					8,808			
Šikmé stěny podkroví					-			
(0,160+0,150+2,109+0,125+5,974)*2,273					19,361			
(7,051+0,100+0,858+0,160+3,715)*4,077					48,451			
11,816*3,473					41,037			
Strop chodba 01					-			
1,300*(2,974+0,125)					4,029			
Strop učebna 02					-			
(4,556+0,125)*(7,046+0,125)					33,567			
Strop- chodba 1.03					-			
1,300*(2,109+0,150+0,160)+1,200*0,956					4,292			
SDK kolem nových střešních oken					-			
(1,2+0,8)*2*0,3*5					6,000			
<b>Oddíl</b>							<b>8 500</b>	
<b>Pododdíl</b>							<b>8 500</b>	
321	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 500,00	8 500	I-2024
<b>Oddíl</b>							<b>60 000</b>	
<b>Pododdíl</b>							<b>60 000</b>	
322	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	2,400	25 000,00	60 000	I-2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: Zařízení staveniště									
<b>Oddíl</b>		<b>V04: Inženýrská činnost</b>						<b>135 500</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>135 500</b>	
323	ON	041103000	Autorský dozor projektanta	soubor	1,000	16 000,00	16 000	I-2024	
Plný popis: Autorský dozor projektanta									
324	ON	041203000	Technický dozor investora	soubor	1,000	45 000,00	45 000	I-2024	
Plný popis: Technický dozor investora									
325	ON	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soubor	1,000	12 000,00	12 000	I-2024	
Plný popis: Koordinátor BOZP na staveništi									
326	ON	045203000	Kompletační činnost	%	2,500	25 000,00	62 500	I-2024	
Plný popis: Kompletační činnost									
<b>Oddíl</b>		<b>V06: Územní vlivy</b>						<b>125 000</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>125 000</b>	
327	ON	063503000	Ztížené podmínky pracovní doby	%	3,000	25 000,00	75 000	I-2024	
Plný popis: Práce ve stísněném prostoru									
328	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,000	25 000,00	50 000	I-2024	
Plný popis: Mimostaveništní doprava materiálů									
<b>Oddíl</b>		<b>V09: Ostatní náklady</b>						<b>24 000</b>	
<b>Pododdíl</b>		<b>Pododdíl:</b>						<b>24 000</b>	
329	ON	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	hod	60,000	400,00	24 000	I-2024	
Plný popis: Náklady na plánované vyklizení objektu									